
COMMISSION PERMANENTE

Séance du 31 août 2007

CP 07/08-06

LABORATOIRE VETERINAIRE DEPARTEMENTAL 
REFORME DE VEHICULE, MOBILIER ET MATERIEL

___

J’ai l’honneur de soumettre à votre examen, sur proposition de Madame la
Directrice du Laboratoire Vétérinaire Départemental, une liste de véhicule, mobilier,
matériel de laboratoire, tous hors d'usage, et devant faire l'objet d'une réforme.

Compte tenu de leur état, ces équipements ne peuvent être mis en vente, ni
faire l'objet d'une consultation auprès des services du Conseil Général.

Je vous saurais gré de bien vouloir délibérer et m’autoriser à prononcer la
réforme de l'ensemble des véhicule, mobilier et matériel décrits dans le tableau
annexe joint au présent rapport.



CP 07/08-06 an

ANNEXE

MATERIEL ET MOBILIER PROPOSE A LA REFORME

Liste du matériel qui ne peut pas être proposé au personnel et aux mairie
compte tenu de son état

Désignation Date acquisition Observations

413 518 CITROEN C15 véhicule utilitaire 1993 Hors d'usage
279 116 Congélateur LIEBHERR 1998 Hors d'usage
298 1214 Imprimante HP895 CX1 1999 Hors d'usage
294 1216 Imprimante HP 895 1999 Hors d'usage
329 1353 2000 Perte
345 1423 FINPIPETTE (2) 2001 Hors d'usage
391 1504 IBOOK 600 INDIGO 2002 Appareil volé
392 1505 2002 Appareil volé
399 1516 HUB 10BT 5 PORTS 2002 Hors d'usage
466 1706 Graveur DVD + RW 16X 2005 Appareil volé
426 1520 4D SERVER CLIENT DEVELOPPER 2002 Hors d'usage
304 1232 NORTON ANTIVIRUS 1999 Hors d'usage
420 726 3  MAJ VERS 3.2 1994 Hors d'usage
417 727 BACK UP V1 SERVEUR mise à jour 1994 Hors d'usage
421 747 4D DRAW MODULE serveur 3 postes 1995 Hors d'usage
411 1472 ELECTRODE TRIOXMATIC 2002 Hors d'usage
320 1286 2000 Hors d'usage
160 744 DILUMAT II DOUBLE CIRCUIT 1995 Hors d'usage
69 436D EXTENS°MAC + LC2MO DD 40MO 1991 Hors d'usage

234 907 Imprimante STYLEWRITER 2500 1996 Hors d'usage
161 716 1995 Hors d'usage
158 746 MONITEUR15 " COULEUR MULTIFRE 1995 Hors d'usage

N° 
immobilisation

N° 
inventaire

Tomprobe sonde supplémentaire

Video projecteur EMP 70 EPSON

Plieuse incereuse 17720

spectro gamma



      CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 31 août 2007

CP 07/08-06

LABORATOIRE VETERINAIRE DEPARTEMENTAL 
REFORME DE VEHICULE, MOBILIER ET MATERIEL

___

DECISION de la COMMISSION
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu la délibération du Conseil général du 1er avril 2004 portant délégation
d'attributions à la Commission permanente,

Après en avoir délibéré,

LA COMMISSION PERMANENTE :

− Prononce la réforme de l'ensemble des véhicule, mobilier et matériel de
laboratoire présenté en annexe.

Adopté à l’unanimité.
Le Président,

 



CP 07/08-06 an

N° 
immobilisation

N° 
inventaire Désignation Date acquisition Observations

413 518 CITROEN C15 véhicule utilitaire 1993 Hors d'usage
279 116 Congélateur LIEBHERR 1998 Hors d'usage
298 1214 Imprimante HP895 CX1 1999 Hors d'usage
294 1216 Imprimante HP 895 1999 Hors d'usage
329 1353 Tomprobe sonde supplémentaire 2000 Perte
345 1423 FINPIPETTE (2) 2001 Hors d'usage
391 1504 IBOOK 600 INDIGO 2002 Appareil volé
392 1505 Video projecteur EMP 70 EPSON 2002 Appareil volé
399 1516 HUB 10BT 5 PORTS 2002 Hors d'usage
466 1706 Graveur DVD + RW 16X 2005 Appareil volé
426 1520 4D SERVER CLIENT DEVELOPPER 2002 Hors d'usage
304 1232 NORTON ANTIVIRUS 1999 Hors d'usage
420 726 3  MAJ VERS 3.2 1994 Hors d'usage
417 727 BACK UP V1 SERVEUR mise à jour 1994 Hors d'usage
421 747 4D DRAW MODULE serveur 3 postes 1995 Hors d'usage
411 1472 ELECTRODE TRIOXMATIC 2002 Hors d'usage
320 1286 Plieuse incereuse 17720 2000 Hors d'usage
160 744 DILUMAT II DOUBLE CIRCUIT 1995 Hors d'usage
69 436D EXTENS°MAC + LC2MO DD 40MO 1991 Hors d'usage

234 907 Imprimante STYLEWRITER 2500 1996 Hors d'usage
161 716 spectro gamma 1995 Hors d'usage
158 746 MONITEUR15 " COULEUR MULTIFRE 1995 Hors d'usage

Le Président,

ANNEXE

MATERIEL ET MOBILIER PROPOSE A LA REFORME

Liste du matériel qui ne peut pas être proposé au personnel et aux mairie
compte tenu de son état


	06.pdf
	06.pdf
	06ann.pdf

	06.pdf
	06.pdf
	06ann1.pdf
	06ann.pdf




